
  
Město Velešín 

Náměstí J.V. Kamarýta, 76 

382 32 Velešín 

 

přijme na hlavní pracovní poměr/dohodu mimo pracovní poměr 

 

dělníka pracovní skupiny 

Požadavky: 

- základní vzdělání, střední odborné vzdělání (vyučen) 

- manuální zručnost 

- dobrý zdravotní stav 

- ŘP. sk. B 

- aktivní přístup, zodpovědnost, samostatnost 

- ochota pracovat při akcích města pro veřejnost 

Výhodou:  

- oprávnění na obsluhu pracovních strojů 

- dojezdnost do Velešína do 10 minut (směna „na zavolání“ při zimní údržbě) 

Benefity:  

- stravenky 

- příspěvky ze sociálního fondu 

- indispoziční volno (tzv. sick day) 

Nástup:  

- dle dohody, možno ihned 

Přihláška musí obsahovat: 

- jméno a příjmení uchazeče 

- datum narození uchazeče 

- místo trvalého pobytu uchazeče 

- kontaktní telefon, e-mail 

- stručný životopis se seznamem předchozích pracovních zkušeností 

- výpis z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Přihlášku doručte na podatelnu MěÚ Velešín, Náměstí J.V. Kamarýta 76, Velešín nebo mailem na 

podatelna@velesin.cz. 

Další informace poskytne:  Ing. Petr Vágner, starosta (603 508 786, vagner@velesin.cz) 

    Jiří Růžička, místostarosta (739 026 248, ruzicka@velesin.cz)   

 

Dne 24. 8. 2021 ve Velešíně  

Ing. Petr Vágner, starosta 

mailto:vagner@velesin.cz
mailto:ruzicka@velesin.cz

